

---

## Pachet stingatoare

I.D.: 57362594

---

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	35111300-8 50413200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.462,00 RON - 2.462,00 RON

---

Descriere: Prestari servicii -verificat, reparat stingatoare Stingator G5 1 buc. x 38,00 lei/buc. = 38,00 lei G2 1 buc. x 23,00 = 23,00 lei SM9 4 x 39,00 = 156,00 lei P9 6 buc. x 39,00 = 234,00 lei P4 2 x 23,00 = 46,00 lei TOTAL 497,00 lei Verificare hidranti Verificare hidranti 8 buc. x 75,00 lei/buc. = 600,00 lei Registru instalatii 1 buc. x 65,00 lei/buc. = 65,00 lei Verificare periodica 1 x 450,00 lei/buc. = 450,00 lei a instalatiei de limitare Total 1115,00 lei Stingatoare noi si accesorii PSI G5 1 buc. x 280,00 lei/buc. = 280,00 lei Furtun PSI tip C 2 rola x 285,00 lei/buc. = 570,00 lei Total 850,00 lei Total gen. 2462,00 lei

---